
  

 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 

Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, li 09.06.2022 

DETERMINA SEGRETARIO N°04/2022 
 

OGGETTO: C.C.I.A.A. di Udine e Pordenone. Incarico per inoltro pratiche. Determina di affidamento. 

CIG: ZE036BB1E2. 

IL SEGRETARIO CONSORZIALE 

PREMESSO che con determinazione del Responsabile del servizio n.11 del 11.12.2020, veniva affidato per il 

triennio 2021-2023, un incarico esterno di consulenza per i servizi finanziari e di tenuta contabilità, bilanci e 

consulenza fiscale al dott. Michele Mizzaro con studio in Tolmezzo in via della Cooperativa, 11/B; 

CONSIDERATO che l’incarico conferito di cui sopra non comprende le prestazioni di inoltro pratiche alla CCIAA di 

Pordenone e Udine e che per tali operazioni è necessaria la predisposizione di specifica documentazione e la 

trasmissione della stessa; 

AVUTO RIGUARDO della comunicazione per le vie brevi, da parte del dott. Michele Mizzaro di Tolmezzo, relativa 

all’importo delle spese sostenute per la predisposizione della pratica e la trasmissione della stessa alla CCIAA di 

Pordenone e Udine (deposito bilancio consuntivo 2021); 

VISTO il preventivo di data 06/06/2022 ricevuto al protocollo consorziale n.767 in data 06/06/2022, emesso per il 

dott. Michele Mizzaro in qualità di socio, dalla Società NordEst Servizi Srl con studio in Tolmezzo, dell’importo 

complessivo di € 131,00 Iva esclusa; 

VISTO l’art. 3, comma 1, lettera w, e l’art.6 del Regolamento Consorziale per l’esecuzione in economia di lavori, 

provviste e servizi, approvato con deliberazione dell’Assemblea Consorziale n.04 del 19.02.2008; 

VISTO il disposto del secondo comma dell’art.7 del succitato Regolamento consorziale per l’acquisizione in 

economia di lavori, beni e servizi; 

VISTO il D.Lgs. n.267/2000; 

DETERMINA 

1) Per quanto in premessa, di accogliere il preventivo della Società NordEst Servizi Srl con studio in Tolmezzo 

in via della Cooperativa 11/B (C.F. e P.IVA n.02818510303), dell’importo complessivo di € 131,00 Iva 

esclusa; 

2) Di incaricare il dott. Michele Mizzaro con studio in Tolmezzo e socio della società di cui al precedente 

punto, già affidatario per il triennio 2021-2023 dell’incarico di collaborazione professionale per i servizi 

finanziari e di tenuta contabilità, bilanci e consulenza fiscale, al deposito del bilancio consuntivo 2021 alla 

CCIAA di Pordenone e Udine; 

3) Di impegnare la conseguente spesa di € 131,00, al codice 1180 “Consulenze, liti, ecc.” del Bilancio del 

corrente esercizio; 

4) Di dare atto che, trattandosi di spese anticipate ex art. 15 l’importo relativo all’IVA non è dovuto; 

5) Di liquidare l’importo delle spese sostenute al netto dell’IVA, su presentazione di regolare fattura.  

 

IL SEGRETARIO CONSORIZALE 

F.to dott. Ruggero Peresson 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 

consecutivi dal 09.06.2022 al 24.06.2022 

 

Tolmezzo, lì 09.06.2022  

IL SEGRETARIO CONSORIZALE 

F.to dott. Ruggero Peresson 

 


